

Obiect: Lucrări de reparație capitală a tavanului Investitor
din sălile de clasă, etajului doi la IP
Gimnaziul „Ivan Bondarev,, din or.Basarabeasca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			44,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	60,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	55,00	1,10
2	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 20 m	t			112,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
3	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	60,00	81,60
4	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 5 km	t			21,20
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			6,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	50,00	2,50
6	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri acrilicoetilenici în emulsie apoasă, aplicate în 3 straturi pe suprafețe de beton sau zidărie pe tencuială driscuită, executate manual	m2			60,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	60,00	40,80
	2430116103900	Vopsea pe bază de copolimeri acrilicoetilenici	kg	0,6500	30,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	4,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
7	RpCI10A	Reparații la invelitori din plăci ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, plăcile având dimensiunile de 1200x678x4 mm Mat. marunte (disc vidia, etc.)=1,05	m2			554,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3600	60,00	21,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	60,00	25,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4300	60,00	25,80
	2665122700721	Placă azbocim. cu ondule mici 1200x678x4	buc	2,0000	165,00	346,50
	2665122701192	Coama tronconică din azbociment din 2 piese pentru plăci ondulate 1200 x 330 x 6	buc	0,3000	100,00	31,50
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din plăci ondulate tip eternit	kg	0,5000	70,00	36,75
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	50,00	10,50
	2524906719809	Rondele cu guler și capac din polietilenă	buc	4,0000	10,00	42,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	2940420007687	Mășină portabilă de tăiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grilă	m2			315,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,00	178,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
9	CR05A	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu scinduri de rasinoase de 20 mm grosime	m2			170,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0210	6 900,00	144,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	50,00	7,50
10	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,027	m2			243,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	60,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	85,00	91,66
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	5,00	13,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
11	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			632,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	60,00	96,60
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	500,00	520,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	55,00	15,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.